


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
				E-shop
Probíhá akce
		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Zobrazit produkty v akci
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			


	
		
						
			

							
					

			

	
Hledat




	
		
						

		

		
			

		

		
			Zobrazit další produkty			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

					

		
				
				
				
	[image: Výrobky vařené]		
			Výrobky vařené (5)		

		
	
	[image: Výrobky trvanlivé]		
			Výrobky trvanlivé (1)		

		
	
	[image: Výrobky s obsahem jater]		
			Výrobky s obsahem jater (3)		

		
	
	[image: Výrobky kuřecí]		
			Výrobky kuřecí (1)		

		
	
	[image: Vepřové maso]		
			Vepřové maso (17)		

		
	
	[image: Uzená masa]		
			Uzená masa (8)		

		
	
	[image: Šunky]		
			Šunky (5)		

		
	
	[image: Špeky, škvarky, sádlo]		
			Špeky, škvarky, sádlo (5)		

		
	
	[image: Speciality]		
			Speciality (6)		

		
	
	[image: Polotovary]		
			Polotovary (5)		

		
	
	[image: Ostatní]		
			Ostatní (1)		

		
	
	[image: Měkké salámy]		
			Měkké salámy (6)		

		
	
	[image: Kuřecí maso]		
			Kuřecí maso (12)		

		
	
	[image: Krůtí maso]		
			Krůtí maso (7)		

		
	
	[image: Klobásy]		
			Klobásy (7)		

		
	
	[image: Hovězí maso]		
			Hovězí maso (12)		

		
	
	[image: Grilování]		
			Grilování (10)		

		
	
	[image: Drobné masné výrobky]		
			Drobné masné výrobky (11)		

		



		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny produkty
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	Aktuality


	O nás


	Kariéra


	Kontakt






		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Naše prodejny
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Můj účet
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0,00 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			








		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0,00 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			








		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0,00 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
					
				
				
			Co je nového ve světě kvalitního masa a uzenin.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Podívejte se, čím právě v Maso Sedlák žijeme, na čem pracujeme a co připravujeme… 						

				

					

				

		
				

					

				

		
					
				
				
					
				
			
				[image: ]

				
				
			
				Grilujte se SEDLÁKEM!			
		

				
			Připravili jsme si pro vás speciální nabídku produktů vhodných pro grilování! 

		

		
		
			Číst více »		

				

				
					
			10 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				
				
			
				Velikonoční otevírací doba			
		

				
			Podívejte se, jak budeme mít otevřeno na Velikonoce!

		

		
		
			Číst více »		

				

				
					
			27 března, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				
				
			
				Lomnický chléb na našich prodejnách			
		

				
			Už nějaký čas se ve vybraných prodejnách Maso Sedlák objevuje Lomnický chléb z lokální pekárny v Lomnici nad Popelkou a u našich zákazníků se stává čím

		

		
		
			Číst více »		

				

				
					
			5 února, 2024		
				

					

		
				

		
				

				

					

				

		
					
		
					
				
				
					
			
						
						
							
						Další aktuality
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						
							
						Facebook
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Instagram
		
					
		

				

				

					

				

					

				

				
						
					
			
						
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Jak nás hodnotí zákazníci
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
											
							[image: Jiri Hrdy]
													

										Jiri Hrdy
					Read More
				
										
					
						Maso,uzenina jedině od Sedlaka, mnamka					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Dana Kaiserová]
													

										Dana Kaiserová
					Read More
				
										
					
						Mňamouzní VÝROBKY.Dekuji ze jste!					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Jitka Havlová]
													

										Jitka Havlová
					Read More
				
										
					
						luxus největší 
Velká mňamka...😊
Skvělý výběr					

				

					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Další recenze
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

						
			
  

		

					
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Máte dotaz k našim produktům?
		

				

				
				
							Naším cílem je dosažení maximální informovanosti o původu dodávaného masa našim odběratelům pod hlavičkou České maso z českých chovů z Maso Jičín s. r. o.						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zobrazit kontakty
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
							Nenašlil jste na našem webu co jste hledali?
						

				

				
				
			Ozvěte se nám
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@masosedlak.cz					
				

									
						Napište nám					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 604 515 555					
				

									
						Zavolejte nám					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Navštivte naší prodejnu					
				

									
						Zobrazit prodejny					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

						
			
  

		

					
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Máte dotaz k našim produktům?
		

				

				
				
							Naším cílem je dosažení maximální informovanosti o původu dodávaného masa našim odběratelům pod hlavičkou České maso z českých chovů z Maso Jičín s. r. o.						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zobrazit kontakty
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
							Nenašlil jste na našem webu co jste hledali?
						

				

				
				
			Ozvěte se nám
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@masosedlak.cz					
				

									
						Napište nám					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 604 515 555					
				

									
						Zavolejte nám					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Navštivte naší prodejnu					
				

									
						Zobrazit prodejny					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					E-shop
	Aktuality
	O nás
	Kariéra
	Kontakt

			
						
					E-shop
	Aktuality
	O nás
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
							Copyright © 2020 Maso Sedlák s.r.o. 
						

				

					

		

				
			
						
				
							GPDR a ochrana osobních údajů  |  Zásady cookies (EU)  |  Obchodní podmínky  |  Zaslat oznámení
						

				

					

		

				
			
						
				
							Tvorba webu: BORT
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																	
			
					
				
				
													[image: ]													

				

					

				

				

			
	


















































						
